
 
 
                           Godina XVII                           Broj/Број                             Година XVII 

                                                              14                
Ponedjeljak, 25. februara/veljače 2013. godine                    Понедјељак, 25. фебруара 2013. године 

 

ISSN 1512-7486 -    bosanski jezik 

                                                                                                                                                   ISSN 1512-7494 -    hrvatski jezik 

                                                                                                                                                   ISSN 1512-7508 -        srpski jezik 

 
 

На основу члана 119. Закона о патенту ("Службени гласник БиХ", број 53/10), члана 101. Закона о 
жигу ("Службени гласник БиХ, број 53/10), члана 100. Закона о индустријском дизајну ("Службени 
гласник БиХ", број 53/10) и члана 89. Закона о заштити ознака географског поријекла ("Службени 
гласник БиХ" број 53/10), директорица Института за интелектуалну својину Босне и Херцеговине,  
доноси 
 
 

 
ПРАВИЛНИК 

О ИЗМЈЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О СТРУЧНОМ ИСПИТУ ЗА ПРЕДСТАВНИКЕ ЗА 
ЗАШТИТУ ИНДУСТРИЈСКЕ СВОЈИНЕ 

 
 

Члан 1. 
 

У члану 6. Правилника о стручном испиту за представнике за заштиту индустријске својине 
("Службени гласник БиХ", број 22/11) став (5) и став (6) мијењају се и гласе: 
 
„ (5) Право на новчану накнаду за рад у Комисији остварују спољни чланови Комисије који нису 
запослени у Институту за интелектуалну својину Босне и Херцеговине. 
 

(6) Висина новчане накнаде за рад у Комисији утврђује се на начин прописан чланом 6. Одлуке о 
критеријумима за утврђивање новчане накнаде за рад у управним одборима, надзорним и другим 
одборима и другим радним тијелима из надлежности институција Босне и Херцеговине 
("Службени гласник БиХ", бр. 19/09 и 10/12).“ 
 

Члан 2. 
 

Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном гласнику БиХ". 
 
 
 
           
Број ИН-04-02-3-0053/13СД         Директорица 
12. фебруара 2013. године           Института за интелектуалну својину 
 Мостар                Босне и Херцеговине 
                Лидија Вигњевић с.р. 
           


